17-02-2024 00:51:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No cruzamento das vias acima citadas, a quantidade de buracos causados pelas chuvas tem atrapalhado o
trânsito e danificado veículos que trafegam pelo local, razão que se faz urgente a realização de operação tapa buracos
no local.

 solicitação para que seja realizada operação tapa buracos na Rua José Paes de Almeida, esquina com Rua
Joaquim Fernandes Veloso no Bairro Jardim Finotti.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2019

RUA JOSÉ PAES DE ALMEIDA, JARDIM FINOTTI, 38.408-140, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24453/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

CIDADANIA

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total